[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление
№ 71
        08.07.2020

    с. Заветное
	 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Заветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на  землях и земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение».

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Заветинского сельского поселения:

от 18.12.2015 № 236 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в ведении муниципального образования «Заветинское сельское поселение»;

от 17.02.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 18.12.2015 № 236 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в ведении муниципального образования «Заветинское сельское поселение».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Заветинского сельского поселения                              С.И.Бондаренко
Постановление вносит
главный специалист по вопросам
имущественных и земельных отношений
                                                                                       Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                               Администрации Заветинского

                                                                         сельского поселения

                       от   08.07.2020 № 71
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»
	№ п/п
	Место размещения и адрес

	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения или его части)

	Количество размещенных нестационарных торговых объектов

	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов

	Специализация торгового объекта

	Иная
дополнительная информация

	1.
	с. Заветное

пер. Чернышевского,
1-к
	5316 м²

	1
	Не определен
	Универсальная ярмарка выходного дня

       Ведущий специалист по общим вопросам
                                                                    Н.М. Ларченко